„ Výše celkového nájemného je dána dohodou a sestává z nájemného vypočteného z podlahové plochy 
předmětu nájmu ve výši 65 Kč/m2/měsíc (slovy: šedesát pět korun českých), (dále jen „nájemné")."

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

„Výše celkového nájemného je dána dohodou a sestává z nájemného vypočteného z podlahové plochy 
předmětu nájmu 1 017,69 Kč/m2/rok (slovy: jeden tisíc sedmnáct korun českých a šedesát devět haléřů) 
a nájemného za parkovací místo ve výši 800 Kč/měsíc (osm set korun českých). Celkové nájemné 
za užívání předmětného prostoru sloužícího podnikání a parkovacího místa tedy činí 1 050,51 Kč/m2/rok 
(slovy: jeden tisíc padesát korun českých a padesát jedna haléřů), (dále jen „nájemné").

E) Do čl. I. nájemní smlouvy se za odstavec 3. doplňuje odstavec 4., který zní:

„Nájemce je oprávněn užívat příjezdovou cestu, snově instalovanou elektrickou závorou 
s automatickým otvíráním pomocí čipu, k předmětu nájmu."